

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Telefon 63 14 66 00
Telefax 63 14 66 12
www.deloitte.dk

Haveab ApS
Hunderupvej 71
5100 Odense C
CVR-nr. 13206872

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2017

Dirigent

Navn: Hans Vestergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Haveab ApS
Hunderupvej 71
5100 Odense C

CVR-nr.: 13206872
Hjemsted: Registreret i Odense
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Anne Grethe Buch
Anders Vestergaard Buch
Birgitte Buch

Direktion

Hans Vestergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i erhvervelse af fast ejendom og andre aktiver med henblik på udlejning samt anden dermed beslægtet udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2016 udviser et overskud på 28.447 kr. Egenkapitalen udgør 405.943 kr.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(11.404)</u>	<u>(9)</u>
Driftsresultat		<u>(11.404)</u>	<u>(9)</u>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		47.875	(65)
Andre finansielle indtægter		11	1
Andre finansielle omkostninger		<u>(12)</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		<u>36.470</u>	<u>(73)</u>
Skat af årets resultat	1	<u>(8.023)</u>	<u>16</u>
Årets resultat		<u>28.447</u>	<u>(57)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>28.447</u>	<u>(57)</u>
		<u>28.447</u>	<u>(57)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		373.533	356
Finansielle anlægsaktiver	2	373.533	356
Anlægsaktiver		373.533	356
Andre tilgodehavender		36.635	49
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2
Tilgodehavender		38.635	51
Likvide beholdninger		31.743	0
Omsætningsaktiver		70.378	51
Aktiver		443.911	407

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		280.943	252
Egenkapital		405.943	377
Udskudt skat		37.968	29
Hensatte forpligtelser		37.968	29
Bankgæld		0	1
Kortfristede gældsforpligtelser		0	1
Gældsforpligtelser		0	1
Passiver		443.911	407
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	252.496	377.496
Årets resultat	0	28.447	28.447
Egenkapital ultimo	125.000	280.943	405.943

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	8.023	(16)
	8.023	(16)
		Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		685.800
Kostpris ultimo		685.800
Nedskrivninger primo		(330.142)
Andel af årets resultat		61.591
Udbytte		(30.000)
Andre reguleringer		(13.716)
Nedskrivninger ultimo		(312.267)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		373.533
Beskrivelse af interessentskab		
Andel i egenkapitalen udgør iflg. regnskab for Industrivej 4 I/S		1.091.918
Andel af ejendommen udgør iflg. regnskab optaget til ejendomsvurdering		(1.075.000)
Bogført værdi af ejendommen, jf. note nedenfor		356.616
Bogført værdi for Industrivej 4 I/S		373.534
Værdi af ejendommen til kostpris		
Kostpris primo		685.800
Afskrivninger primo		(315.468)
Årets afskrivninger		(13.716)
Bogført værdi for ejendommen		356.616

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Industrivej 4 I/S	Odense	Interessent- skab	50,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
